
 

 

ZARZĄDZENIE NR 12/2025 
 

Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 20 lutego 2025 roku 

dotyczące wynajmu domków Ośrodka Dydaktyczno-Socjalnego w Ustroniu Morskim Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

 

 

W związku z postanowieniami § 19 „Regulaminu Ośrodka Dydaktyczno-Socjalnego 

w Ustroniu Morskim Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu”, 

wprowadzonego Zarządzeniem nr 26/2023 Kanclerza Akademii z dnia 26 czerwca 2023 r., 

na podstawie § 100 ust. 1 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Wprowadza się cennik wynajmu domków Ośrodka Dydaktyczno-Socjalnego w Ustroniu 

Morskim, obowiązujący od dnia 27 kwietnia 2025 r.  do dnia 26 kwietnia 2026 r. – ujęty w Tab.1. 

Wszystkie podane ceny są cenami brutto. 

 

Tab.1. Cennik wynajmu obiektów w Ośrodku Dydaktyczno-Socjalnym AWF w Ustroniu Morskim 

ŚWIĘTA SEZON LETNI 

POZA SEZONEM LETNIM 

I ŚWIĘTAMI 

MAJÓWKA (od: 28-04-2025 do: 4-05-2025) 

SYLWESTER (od: 29-12-2025 do: 4-01-2026) 
od: 2025-06-14  

do: 2025-09-13 

Wynajem minimum 3 doby 
Wynajem 7 albo 14 dni 

(sobota-sobota) 
Wynajem minimum 3 doby 

CENA 

KOMERCYJNA 

CENA DLA 

PRACOWNIKA AWF  

CENA 

KOMERCYJNA 

CENA DLA 

PRACOWNIKA 

AWF 

CENA 

KOMERCYJNA 

CENA DLA 

PRACOWNIKA 

AWF 

Domki 5-19 typu „BŁASZKIEWICZ” – cena za dobę 

500,00 zł 300,00 zł 550,00 zł 350,00 zł 450,00 zł 250,00 zł 

Sala konferencyjna 

500,00 zł 300,00 zł brak brak 500,00 zł 300,00 zł 

Domki 1-4 typu „BRDA” – cena za dobę 

nieczynne nieczynne 450 zł 300 zł nieczynne nieczynne 

 



 

 

§ 2 
 

1. Rezerwacja domków przez pracowników Uczelni (rozumiemy pod tym pojęciem także jej 

emerytowanych pracowników) oraz osoby niebędące pracownikami Uczelni odbywa się 

poprzez dedykowane narzędzie, które jest udostępnione w Intranecie i na stronie 

www.awf.poznan.pl 

2. Pracownicy Uczelni mają prawo do wynajęcia domków po cenach preferencyjnych – czyli 

z bonifikatą w wysokości 200 zł za dobę w stosunku do „ceny komercyjnej”, podanej 

w Tab.1. 

3. Warunkiem uzyskania bonifikaty przez pracownika Uczelni jest użycie w procesie 

rezerwacji służbowego adresu e-mail. 

4. Rezerwowanie domku przy wykorzystaniu służbowego adresu e-mail przez pracownika 

Uczelni dla osoby niebędącej pracownikiem Uczelni jest niedozwolone. Uczelnia 

przeprowadza weryfikację statusu osoby dokonującej rezerwacji pod kątem jej prawa 

do bonifikaty. W przypadku stwierdzenia nadużyć – Uczelnia naliczy koszty pobytu wg 

stawki komercyjnej. 

5. Pracownik Uczelni może wynająć domek po cenie preferencyjnej dowolną ilość razy 

poza sezonem letnim (od 14 września do 13 czerwca). Warunkiem uzyskania bonifikaty 

jest jednak wynajem jednorazowy nie krótszy niż 3 doby. 

6. W sezonie letnim (od 14 czerwca do 13 września) – jeden pracownik Uczelni może 

wynająć tylko jeden domek po cenie preferencyjnej (na pobyt tygodniowy 

lub dwutygodniowy – bez przerwy). Dzielenie tygodni nie jest możliwe.  

7. Wszystkich rezerwujących obowiązuje zasada dokonania przedpłaty za wynajem 

(w formie zadatku) w wysokości 50% całkowitej ceny wynajmu. Przedpłata winna być 

dokonana w terminie 7 dni od daty otrzymania potwierdzenia rezerwacji. Pozostałe 50%  

kwoty wynajmu winno zostać przelane na konto Uczelni  na 2 dni przed rozpoczęciem 

pobytu. 

8. W przypadku rezygnacji z wynajmu w terminie krótszym niż 31 dni przed dniem 

rozpoczęcia pobytu, Uczelnia zastrzega sobie prawo zatrzymania dokonanej przedpłaty. 

Zasada ta staje się regułą dla rezerwacji dokonanych na sezon letni.   

9. Istnieje możliwość wynajmu Sali konferencyjnej bez obsługi z przeznaczeniem 

na spotkania – poza sezonem letnim. 

10. W przypadku zainteresowania podmiotów wynajmem całości lub części Ośrodka 

na potrzeby organizacji szkoleń lub konferencji poza sezonem letnim, możliwe jest 

zawarcie z zainteresowanymi odrębnego porozumienia, opartego na stawkach 

zryczałtowanych. 

 

§3 
 

1. Domki typu „BRDA” wynajmowane są zgodnie z obowiązującym Regulaminem Udzielania 

Świadczeń z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu. 

http://www.awf.poznan.pl/


 

 

2. Pracownicy emerytowani, zainteresowani wynajmem domków w ramach Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych, powinni zgłosić się do sekretarza Komisji (Pani 

mgr Gabrieli Błaszczyk). 

3. Należy mieć na uwadze, że poza sezonem letnim domki typu „BRDA” są wyłączone 

z użytkowania. 

 

§ 4 
 

Informacja o uruchomieniu systemu rezerwacyjnego przekazana zostanie odrębnym 

komunikatem.  

 

§ 5 
 

Traci moc obowiązującą Zarządzenie nr 13/2024 Kanclerza Akademii z dnia 18 marca 2024 r. 

dotyczące wynajmu domków Ośrodka Dydaktyczno-Socjalnego w Ustroniu Morskim Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu. 

 

§ 6 
 

W sprawach nieuregulowanych niniejszym Zarządzeniem decyzje podejmuje Rektor. 

 

§ 7 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.             

 

 

                                         p.o.  KANCLERZA 

 

 

                                                                                         prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński                                                                   


